
BRADAVICE
evu PŘISTIŽENI PŘI ČINU - NEUNIKNOU SPRFCJEDLI'v'Élle .n. ZASLOUEEr-JE'MLJ TRESTU Naposledvupravenc“i.-iE-x2021vt

ORGANIZOVANÝ ZLOČIN NA STÁTNÍM ZASTUPITELSTVÍ
 

  gdgif_ _nebezpečný psychopat

w“ “* zrůdný zločinec a zákeřný zabiják

Kdoie- -„. , sus domestica

M " = _' jpg - velmi malé

ggg - male

alf - nejkvalitnější

 

   

  

 

Poznámka

Jak působí KSZ v

Praze... čti dále

  

  

pic: Pasík Pepkajpg

  'sou masoví vrazi, zrůdní zločinci a

trýznitele Cechoslováku1 všichni z nich židovského původu — všichni z nich

úmyslně dosazení psýchopati za účelem teroru podmaněneho národa!

e jak nějaká podivná současná reinkarnace všech tří výše

uvedených zrůdných zločinců vjedne osobě. Navíc je u něho všechno ješte

umocněno a mnohonásobně zesíleno pošahanou iracionální myslí a vskutku

zrůdnou perverzní sexuální úchylkou. Jedná se o těžkého psychopata,

který má při trýznění lidí a osnování mafiánských kompletů výust'ujících do

zrůdných zvrácených křivd viditelnou erekci a sexuálně se u toho ukájí,

rozplývá se v rozkoši, vzdychá, sténá a chrochtá u toho blahem!

Právě proto, pro jeho zrůdne vlastnosti, byl tento psvchopatický a fašoidní

žid pečlivě vybrán Staňkovým a Kučerovým gangem, aby po vzoru svých

předchůdců terorizoval okupovaný a vykořisťovaný národ!

.ét na hlavní stránku .—„ u p-..

neveřejná QQ ! H:. ".; _=:_E:-__E E:-E:--:‘f:i*=.£1'::17‘lz;n I. 2021 OTA

httEswbradaviceu nas.cz Vláda Organizovaná—ho Zločinu

psychopatický perverzní zločinec maskující se

jako státní zástupce při KSZ v Praze!!! Zidovská mafietll Teror

BRADAVICE Elýpass of Rights. zločinecká metoda VOZ. 1'v'lácla Organizovaného Zločinu puč

organizovaného zlocinu na státním zastupitelství: bezpráví podvod zvůle podraz na. občanech PsyChopat

IN

   
 

    

  

  

  

  

  

SZ Státnízastupitelství soustava státního zastupitelství žide. žid. sionisté.. sionismus. organizovaná

zločinecká skupina.. organizovaný zločin lŽULL podvádí. falšuji. kradou. Litisk. teror.. KOMPLOT.

komplotů. komplotý machinace v trestním řízení TE R0 R


